
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/347/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 24 października 2022 r. 

w  sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  wynajem  sal  lekcyjnych  w  publicznych  Szkołach  na  terenie  

Gminy  Dobrzyca,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  Dobrzyca. 

Na  podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679)  Rada  Miejska Gminy  Dobrzyca  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza  się  stawki  opłat  za  wynajem  sal  lekcyjnych,  jak  niżej: 

- opłata  za  wynajem  sali  lekcyjnej  na  1 godz.  – 22,50  zł  +  podatek  VAT, 

- opłata za wynajem sali gimnastycznej na 1 godz. – 22,50 zł + podatek VAT 

- opłata  za  wynajem  pracowni  komputerowej  na  1 godz.  -  30 zł  +  podatek  VAT, 

- opłata  za  wynajem  pracowni  multimedialnej  na  1 godz.  -  30 zł  +  podatek  VAT. 

2. W przypadku systematycznego wynajmu więcej niż jednej sali w równoległym czasie stawka wynajmu 

ulega obniżeniu i wynosi 18 zł  na 1 godz. +  podatek  VAT, 

§ 2. Opłat  wymienionych  w § 1,  nie ponoszą: 

- dzieci  i młodzież  szkolna  z terenu  Gminy  Dobrzyca,  odbywająca  zajęcia  lekcyjne, 

- zorganizowane grupy dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy Dobrzyca, w ramach zajęć pozalekcyjnych  

organizowanych  przez  Szkoły,  Kluby  Sportowe i organizacje  pozarządowe, 

- nauczyciele  zatrudnieni  w danej  Szkole w ramach  dokształcania i doskonalenia zawodowego. 

§ 3. Środki finansowe uzyskane z wynajmu sal lekcyjnych  stanowią dochód  budżetu Gminy  Dobrzyca. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/335/2014 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 czerwca 2014 r. (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 814) w sprawie  ustalenia  stawek  opłat  za  wynajem  sal  lekcyjnych  

w publicznych  Szkołach  na  terenie  Gminy  Dobrzyca,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Gmina  

Dobrzyca. 

§ 5. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  Dobrzyca. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  daty  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  

Województwa  Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Witalis Półrolniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7897


		2022-11-14T14:11:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




